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فال حافظ فردا سه شنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲&#47; فال خود را اینجا بخوانید
کافی است هنگامی که بر سر دوراهی ماندهای و دودل شدهای، دست در دامان خواجه شیرازی بزنی و زیر لب آرام بگویی: «ای حافظ شیرازی، تو محرم

هر رازی، تو را به شاخ نباتت قسم میدهم که هر چه صلاح و مصلحت میبینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده ساز»

به گزارش سایت خبری پرسون، فالِ حافظ به معنی استفاده از دیوانِ حافظ برای برای پیشگوییِ سرنوشت و رفعِ تردید و خوب یا بد بودنِ عاقبتِ کاری
یا استعلام از احوالِ شخصِ غایبی است.

یکی از باورهای کهن و عمومیِ ایرانیان، فالِ نیک یا بد زدن با دستآویزی به رویدادها و اشیاء گوناگون بودهاست. استخاره یا همان تفأل به قرآن نیز
یکی از مرسومترین روشهای تفأل است که پس از ظهورِ اسلام رایج شد و پس از آن نیز به دیگر آثارِ ادبی که تصور میشد نویسندهاش «بهرهای از کلام
حق» دارد، گسترش یافت. پس از ظهورِ حافظ، تفأل به دیوانِ دیگر شاعران، بسیار کمتر، و دیوانِ حافظ جانشینِ آنها شده است و نمونههای تفأل به
دیوانِ شاعران پس از حافظ بسیار نادر و اندک است. با دور شدن از روزگارِ زندگانیِ حافظ، مقدس شدنِ شخصیت و شعرِ او بیشتر جلوهگر میشود. این
دیوان نزد مردم چنان تقدسی یافته که گفتهاند هرجا که پای اسلام رسیده است، در کنارِ قرآن، دیوانِ حافظ هم دیده میشود. این تقدس سبب جایز
ندانستنِ تفأل با دیوانِ حافظ و حتی دستزدن به آن در گاهِ مستی شد. شهرتِ حافظ به «لسانُالْغِیْب» باعث شد که خوانندگانِ دیوانش از همان

دورانِ نزدیک به زندگانیَش، به دیوانش تفأل زنند و اعتقادِ حقیقی بدو و اشعارش پیدا کنند.

فـال حـافـظ فردا متولدین فروردین

مقام امن و می بیغش و رفیق شفیق

گرت مدام میسر شود زهی توفیق

جهان و کار جهان جمله هیچ بر هیچ است

هزار بار من این نکته کردهام تحقیق

تعبیر:

قدر دوستان صادق و دلسوز را بدانید که دوست خوب به این راحتی ها پیدا نمی شود. به دنبال سعادت و خوشبختی می گردی، در حالیکه نمی دانی
خوشبختی حقیقی همان چیزی است که در اختیار تو قرار دارد و تو روش استفاده از آن را نمی دانی. فرصت ها را غنیمت شمار، چراکه دقایق رفته را

بازگشتی نیست.

فـال حـافـظ فردا متولدین اردیبهشت

هر نکتهای که گفتم در وصف آن شمایل

هر کو شنید گفتا للهِ دَرُّ قائل

تحصیل عشق و رندی آسان نمود اول

آخر بسوخت جانم در کسب این فضایل

تعبیر:

سختی ها جزء جدانشدنی از زندگی هستند و اگر طالب چشیدن طعم موفقیت و خوشبختی هستید باید برای رسیدن به آن، مشکلات را تحمل کرده و
صبوری کنید.

قدم در راهی گذاشته اید که برای موفقیت نیاز به دقت کافی و آرامش خاطر است. از تصمیمات عجولانه برحذر باشید و از حوادث و رخدادهای آینده
غم و ترس به دل راه ندهید.



فـال حـافـظ فردا متولدین خرداد

دل سراپرده محبت اوست

دیده آیینه دار طلعت اوست

تو و طوبی و ما و قامت یار

فکر هر کس به قدر همت اوست

تعبیر:

هر چقدر کوشش کنی همانقدر نتیجه میگیری. به امید این نباش که از غیب برایت کاری انجام شود، همه چیز برای موفقیت مهیاست کمی همت لازم
است. کوچکترین خلافی باعث می شود هر چه را به دست آورده ای از دست بدهی. تلاشت را بیشتر کن، عمر زودگذر است.

فـال حـافـظ فردا متولدین تیر

دوستان وقت گل آن به که به عشرت کوشیم

سخن اهل دل است این و به جان بنیوشیم

میکشیم از قدح لاله شرابی موهوم

چشم بد دور که بی مطرب و می مدهوشیم

تعبیر:

اندوهگین نباشید. غم و غصه را رها کنید و به شیرینیهای زندگی فکر کنید. اگرچه روزها به سختی میگذرد و ناراحتیهای زیادی را تحمل کردهاید؛ اما
میتوان از دل این غم و غصه نیز شادیها را بیرون کشید. اگر در راه رسیدن به مقصود شکست خوردهاید همچنان امید داشته باشید و صبوری پیشه

کنید، شکست مقدمه پیروزی است و زندگی سرشار از پستی و بلندیهاست.

فـال حـافـظ فردا متولدین مرداد

ای قصه بهشت ز کویت حکایتی

شرح جمال حور ز رویت روایتی

هر پاره از دل من و از غصه قصهای

هر سطری از خصال تو و از رحمت آیتی

تعبیر:

توانایی و استعدادهای بی نظیری دارید که قدر آن ها را نمی دانید. بهتر است بیشتر به هوش و ذکاوت خود اعتماد کرده و از آن بهره ببرید. از لحظه ها
و روزهای عمر کمال استفاده را بکنید تا بعدا دچار حسرت نشوید. در مسیر رسیدن به آرزوها از گله کردن و غر زدن دست بردارید و خودباوری را در خود

تقویت کنید.

فـال حـافـظ فردا متولدین شهریور

دامن کشان همیشد در شرب زرکشیده

صد ماه رو ز رشکش جیب قصب دریده

زنهار تا توانی اهل نظر میازار

دنیا وفا ندارد ای نور هر دو دیده



تعبیر:

ایام خوشی و کامیابی رسیده و بخت و اقبال به شما روی آورده است. فرصتها را غنیمت شمرده و از آنها کمال استفاده را بکنید. از غرور و کبر برحذر
باشید که خودپسندی عاقبت خوبی ندارد. فقط به فکر خود نباشید، با مردم با مهربانی رفتار کرده و دست ضعیفان را بگیرید. دنیا چند روزی بیش

نیست و چه بهتر که هرچند زودتر کدورتها را برطرف کنید

فـال حـافـظ فردا متولدین مهر

مزرع سبز فلک دیدم و داس مه نو

یادم از کشته خویش آمد و هنگام درو

گفتم ای بخت بخفتیدی و خورشید دمید

گفت با این همه از سابقه نومید مشو

تعبیر:

زندگی و جهان نشانه کوچکی از عظمت الهی است و عمر فرصتی است کوتاه که خدا در اختیار انسان ها قرار داده است. به فکر عاقبت خود نیز باش و
توشه ای برای زمان محاسبه فراهم بیاور. از رحمت و عفو الهی نومید مشو و به جهان و زر و زیور فانی آن تکیه مکن تا خداوند یاریات فرماید.

فـال حـافـظ فردا متولدین آبان

سحرگه ره روی در سرزمینی

همیگفت این معما با قرینی

ثوابت باشد ای دارای خرمن

اگر رحمی کنی بر خوشه چینی

تعبیر:

نیتی در دل داری، اگر میخواهی به این آرزو برسی باید صبور باشی و دل از اندوه برهانی. اگر دست تو چراغی بر تیرگی شب کسی روشن کند، خدا نیز
نور لطف خود را بر تو ارزانی خواهد داشت و تو را به نیتت خواهد رساند.

;rlm&فـال حـافـظ فردا متولدین آذر

اگر آن ترک شیرازی به دست آرد دل ما را

به خال هندویش بخشم سمرقند و بخارا را

ز عشق ناتمام ما جمال یار مستغنی است

به آب و رنگ و خال و خط چه حاجت روی زیبا را

تعبیر:

اگر چیزی را می خواهی باید برای آن تلاش کنی. در عشق ثابت قدم باش و دوست را کسی مپندار که تو را تحسین میکند. به نصیحت بزرگان توجه
داشته باش تا به سعادت برسی. در کارهایت زیاد دست به دست مکن.

فال حافظ فردا متولدین دی

صحن بستان ذوق بخش و صحبت یاران خوش است

وقت گل خوش باد کز وی وقت میخواران خوش است



از صبا هر دم مشام جان ما خوش میشود

آری آری طیب انفاس هواداران خوش است

تعبیر:

چرا عاقل کند کاری ک باز آرد پشیمانی. از کاری که کرده ای بسیار نادم و پشیمانی. با شکست مواجه شده ای و فکر می کنی دیگر کسی تو را دوست
ندارد و مورد احترام نیستی. اما مرور زمان همه چیز را دست می کند. مطمئن باش این شکست مقدمه ای است برای پیروزی بزرگ انشاالله.

فـال حـافـظ فردا متولدین بهمن

ای غایب از نظر به خدا میسپارمت

جانم بسوختی و به دل دوست دارمت

تا دامن کفن نکشم زیر پای خاک

باور مکن که دست ز دامن بدارمت

تعبیر:

از تلاش و کوشش دست بر ندار. به زودی به مقصود خود خواهی رسید. غم دوری عزیزی نگرانت کرده است. به زودی از او پیام و خبری که تو را
خوشحال کند دریافت می کنی.

فـال حـافـظ فردا متولدین اسفند

به سر جام جم آن گه نظر توانی کرد

که خاک میکده کحل بصر توانی کرد

به عزم مرحله عشق پیش نه قدمی

که سودها کنی ار این سفر توانی کرد

تعبیر:

از عمرت و زندگیای که به تو هدیه داده شده به نحو احسن بهره ببر و از آن لذت ببر. رسیدن به مراد بسیار سهل است&hellip; اگر عاشقانه کسی یا
چیزی را بخواهی ، به آن خواهی رسید. بسیار خوش شانسی و دست به هر چه بزنی طلا می شود


